PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2023                                                                                                    №_973/65
О способе формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории  города Бердска
В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Бердска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить способ формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории  города Бердска:

г. Бердск, ул. Речкуновская зона отдыха-МК Сибиряк, корпус 5;

г. Бердск, ул. Речкуновская зона отдыха-МК Сибиряк, корпус 6;

г. Бердск, ул. Морская, д. 44/1;

г. Бердск, ул. Морская, д. 44/2;

г. Бердск, ул. Морская, д. 44/4;

г. Бердск, ул. Морская, д. 44/5;

г. Бердск, ул. Морская, д. 44/6;

г. Бердск, ул. Боровая, д. 1а;

г. Бердск, ул. Боровая, д. 4/10;

г. Бердск, ул. Боровая, д. 4/10 а

г. Бердск, ул. К.Маркса, д. 36;

г.Бердск, ул. Ключевая, д. 53;

г.Бердск, ул. Ключевая, д. 55;

г.Бердск, ул. Ключевая, д. 57;

г. Бердск, ул. Гранитная, д. 16;

г. Бердск, ул. Березовая, д. 27;

г. Бердск, ул. Первомайская, д. 129а

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации (по строительству и городскому хозяйству) Захарова В.Н.
И.о. Главы города Бердска                                                                           В.Н.Захаров
.